PREFEITURA MUNICIPAL DE CARDÔSG^
Rua Dr. Cenobelino Barros Serra, 870 - CEP. 15.570-000 - CX. P. 91 CNPJ (MF) 46 599 825/0001-75

Fone (17) 3466-3900 -  Fax Ramal 222
Home Page: http://www.cardoso.sp.gov.br - e-mail: prefeitura@cardoso.sp.gov.br

Cardoso - Estado de São Paulo

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

ANEXO LC-03 - DECLARAÇÃO DE DOCUMENTOS À DISPOSIÇÃO DO TCE-SP

ORGÃO GESTOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE CARDOSO/SP

CNPJ N°:46.599.825/0001-75

ENTIDADE: IRMANDADE DA SANTA CASA “LEONOR MENDES DE BARROS”

CNPJ N°: 56.363.807/0001-43

TERMO DE FOMENTO N° 002/2019

DATA DA ASSINATURA: 07/03/2019

VIGÊNCIA: 03 (TRÊS) MESES

OBJETO: SERVIÇOS DE ATENDIMENTO DE PRONTO SOCORRO DE BAIXA

COMPLEXIDADE

VALOR: R$ 510.000,00 (QUINHENTOS E DEZ MIL REAIS).

Declaramos, na qualidade de responsáveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que

os demais documentos originais, atinentes à correspondente dispensa, encontram - se no respectivo

processo administrativo arquivado na origem à disposição do Tribunal de Contas do Estado de São

Paulo, e serão remetidos quando requisitados.

Cardoso, 07 de março de 2019.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CARDOSO

Nome e cargo: Mônica Fernandes Garcia -  Prefeita Municipal em exercício

E-mail institucional: prefeitura@cardoso.sp.gov.br e prefeito@,cardoso.sp.gov.br

E-mail pessoal: rpMíjcafernanc^garcia@gmail.com

Assinatura:

ENTIDADE: IRMANDADE DA SANTA CASA “LEONOR MENDES DE Barros”
Nome e cargo: Mario José Ferreira de Souza Leal - Provedor

E-mail institucional: stacasacardoso@hotmail.com

E-mail pessoal: st^a^frdq^oj^hgj^ajf/èõm

Assinaturas

Termo de Fomento n° 002/2019 -  Proc. 004/2019

http://www.cardoso.sp.gov.br
mailto:prefeitura@cardoso.sp.gov.br
mailto:prefeitura@cardoso.sp.gov.br
mailto:garcia@gmail.com
mailto:stacasacardoso@hotmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARD
Rua Dr. Cenobelino Barros Serra, 870 - CEP. 15.570-000 - CX. P. 91 CNPJ (MF) 46 599 825/0001-75

Fone (17) 3466-0900 -  Fax Ramal 222
Home Page: http://www.cardoso.sp.gov.br - e-mail: prefeitura@cardoso.sp.gov.br

Cardoso - Estado de São Paulo

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

ANEXO RP-12 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - TERMO DE CIÊNCIA E DE
NOTIFICAÇÃO - TERMO DE FOMENTO

ÓRGÃO/ENTIDADE PÚBLICO(A): MUNICÍPIO DE CARDOSO
ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL PARCEIRA: IRMANDADE DA SANTA CASA “LEONOR
MENDES DE BARROS”
TERMO DE FOMENTO N° (DE ORIGEM): 002/2019
OBJETO: SERVIÇO DE ATENDIMENTO DE PRONTO SOCORRO DE BAIXA COMPLEXIDADE
ADVOGADO(S)/ N° OAB: (*)

Pelo presente TERMO, nós, abaixo identificados:

1. Estamos CIENTES de que:
a) o ajuste acima referido estará sujeito a análise e julgamento pelo Tribunal de Contas do Estado de
São Paulo, cujo trâmite processual ocorrerá pelo sistema eletrônico;
b) poderemos ter acesso ao processo, tendo vista e extraindo cópias das manifestações de interesse,
Despachos e Decisões, mediante regular cadastramento no Sistema de Processo Eletrônico, conforme
dados abaixo indicados, em consonância com o estabelecido na Resolução n° 01/2011 do TCESP;
c) além de disponíveis no processo eletrônico, todos os Despachos e Decisões que vierem a ser
tomados, relativamente ao aludido processo, serão publicados no Diário Oficial do Estado, Caderno do
Poder Legislativo, parte do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, em conformidade com o artigo 90
da Lei Complementar n° 709, de 14 de janeiro de 1993, iniciando-se, a partir de então, a contagem dos
prazos processuais, conforme regras do Código de Proce§so Civil;
d) Qualquer alteração de endereço -  residencial ou eletrônico -  ou telefones ae contato deverá ser
comunicada pelo interessado, peticionando no processo.

2. Damo-nos por NOTIFICADOS para:
a) O acompanhamento dos atos do processo até seu julgamento final e conseqüente publicação;
b) Se for o caso e de nosso interesse, nos prazos e nas formas legais e regimentais, exercer o direito
de defesa, interpor recursos e o que mais couber.

Data de Nascimento: 18/03/1966
Endereço residencial completo: Rua Deputado Cunha Bueno, n° 1.450

'*E-mail institucional: prefeitura@cardoso.sp.qov.br e prefeito@cardoso.sp.qov.br
E-mail pessoal: monicafernandesgarcia@gmail.com
Telefone: (1

Cardoso, 07 de março de 2019.

GESTOR DO ÓRGÃO PÚBLICO PARCEIRO:
Nome: Mônica Fernandes Garcia
Cargo: Prefeita em exercício
CPF: 062.366.568-94 RG: 16.394.96-RG: 16.394.964-5 SSP/SP

Assinatura:

Anexo RP 12 -  Repasse Terceiro Setor -
Termo de Fomento n° 002/2019

http://www.cardoso.sp.gov.br
mailto:prefeitura@cardoso.sp.gov.br
mailto:prefeitura@cardoso.sp.qov.br
mailto:prefeito@cardoso.sp.qov.br
mailto:monicafernandesgarcia@gmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARDOSO
Rua Dr. Cenobelino Barros Serra, 870 - CEP. 15.570-000 - CX. P. 91 CNPJ (MF) 46 599 825/0001-75

Fone (17) 3466-3900 -  Fax Ramal 222
Home Page: http://www.cardoso.sp.gov.br - e-mail: prefeitura@cardoso.sp.gov.br

Cardoso - Estado de São Paulo

Responsáveis aue assinaram o aiuste:

PELO ÓRGÃO PÚBLICO PARCEIRO:

Nome: Mônica Fernandes Garcia
Cargo: Prefeita em exercício
CPF: 062.366.568-94 RG: 16.394.964-5 SSP/SP
Data de Nascimento: 18/03/1966
Endereço residencial completo: Rua Deputado Cunha Bueno, n° 1.450
E-mail institucional: prefeitura@cardoso.sp.aov.br e prefeito@cardoso.sp.aov.br
E-mail pessoal: monicafernandesgarcia@gmail.com
Telefone: (17) 3 4 6 ^ 0 0

Assinatura:

Nome: Fermina Mendonça Borges
Cargo: Secretária de Saúde
CPF: 014.023.898-09 RG: 8.018.355-4 SSP/SP
Data de Nascimento: 05/10/1956
Endereço residencial completo: Rua Laureano, 3151 -  Centro - Votuporanga
E-mail institucional: social@cardoso.sp.aov.br
E-mail pessoal:
Telefone: (17) 98127-59Ç

Assinatura:

PELA ENTIDADE PARCEIRA:
Nome: Mário de Souza Leal
Cargo: Provedor
CPF: 272.972.418-49 RG 05.540.714 SSP/SP
Data de Nascimento: 27/051947
Endereço residencial completo: Rua Maria Gonçalves, 1.994 -  Cardoso/SP
E-mail institucional: stacasacardoso@hotmail.com
E-mail pessoal: esc_cardo50@Fi0fTrretil.com
Telefone(s): (17) 3 4 ^ ^ 3 3 /  3453-1QS

Assinatura:

(*) Facultativo. Indicar quando já constituído, informando, inclusive, 0 endereço eletrônico.

Anexo RP 12 -  Repasse Terceiro Setor -
Termo de Fomento nü 002/2019

http://www.cardoso.sp.gov.br
mailto:prefeitura@cardoso.sp.gov.br
mailto:prefeitura@cardoso.sp.aov.br
mailto:prefeito@cardoso.sp.aov.br
mailto:monicafernandesgarcia@gmail.com
mailto:social@cardoso.sp.aov.br
mailto:stacasacardoso@hotmail.com
mailto:esc_cardo50@Fi0fTrretil.com